
NAKUPUJI CHYTŘE. Platnost od 30.7. do 11.8.2012

Nabídka platí do vyčerpání zásob. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena.

64. 90

cena Schlecker Karta

69. 9090

74.90 od 45.90

59. 9090 29. 9090

9. 9090

ELSEVE
šampon 250 ml
nebo balzám 200 ml
různé druhy
+ při koupi 2 libovolných 
výrobků ELSEVE 
obdržíte šampon 250 ml 
v hodnotě 59,90 Kč ZDARMA

JAR
prostředek 
na mytí nádobí 
2 x 750 ml 
nebo 2 x 1 L
různé druhy 
běžně: 97,80

49. 90

cena Schlecker Karta

HAMÁNEK

kojenecká výživa

190 g

různé druhy

běžně: 15,90

BOMBA TÝDNE!

CENOVÁ BOMBA!

SLEVA 28%

85.90

49. 49. 9090

ADIDAS      

WOMEN ACTION 3

antiperspirant sprej 

150 ml

různé druhy

SLEVA 41%
SLEVA 37%

H

k

1

rů

b

J

CENOVÁ BOMBA!

LACALUT AKTIV
zubní pasta 
proti parodontóze
75 ml
běžně: 64,90

7777777

rů
+++
vvvý
ooob
vvv +

DUOPACK* 

CENOVÁ BOMBA!

MISS SPORTY

lak na nehty

nebo péče

různé druhy
Pouze ve vybraných prodejnách

oooooddddd

lalalalalalaalakkkk

ne

růrůrůrůrůrůůůzzzzzzz
Pou

CENOVÁ BOMBA!

SLEVA 34%SLEVA 20%



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

*

**

**

✁

SUNARKA

dětská kaše

250 g

různé druhy

BOUNTY 

nebo

MILKY WAY AMEO

čokoládová tyčinka

57g nebo 25 g

HARIBO      

PICO BALLA        

želatinové 

bonbony

100 g

LEROS NATUR      

bylinný čaj      

10 sáčků

různé druhy

MAXIVITA      

REGENERACE JATER

nebo UROLOGICKÝ 

KOMPLEX       

doplněk stravy

30 tablet

NESQUIK, 

CHOCAPIC

nebo CINI-MINIS

cereální tyčinka

25 g

FIT

müsli tyčinka

23 nebo 30 g

vybrané druhy

9.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks

69. 69. 9090

59.90

cena Schlecker Karta

89.90

64. 64. 9090
74.90

18.90

-15%

10. 10. 9090
12.90

11. 11. 9090

-20%

7. 7. 9090
9.90

19. 19. 9090

-7%

-22%

24. 24. 9090
26.90

-13%

-47%

HAMÁNEK

kojenecký nápoj

210 ml

různé druhy

Akční cena za

1 ks - 14,90 Kč



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena.

3

GABRIELLA SALVETE

BRONZER 

pudr

různé odstíny 
Pouze ve vybraných prodejnách

SCHAUMA

šampon 400 ml

+ balzám 200 ml

v hodnotě 59,90 Kč

ZDARMA

různé druhy

EVELINE

SUPER LIFTING 4D

nebo ECO LINE 30+

denní nebo noční krém

50 ml
Pouze ve vybraných prodejnách

PALETTE

INTENSIVE

COLOR CREME

barva na vlasy

různé odstíny

BELLA FOR TEENS

pleťová 

kosmetika

různé druhy

TIMOTEI

S RŮŽÍ Z JERICHA

šampon 250 ml nebo 

balzám 200 ml 

různé druhy

-20%

119. 90
149.90

74. 90

-15%

109. 90
129.90

-13%

od 24. 90
od 28.90

39. 90
54.90

postoj k vlasům.

SLEVA 20 Kč
na got2b vlasový styling 

různé druhy

Akce platí od 30. 07. do 11. 08. 2012
po předložení tohoto kuponu. 

Kuponové číslo: 6039

AAA

Schlecker_got2b_kupon_100x90.indd   1 13.7.12   11:26

AMICA

suchý šampon

30 g

24.90

22. 90

-27%

NOVINKA

+

VÝHODNÉ BALENÍ*

✁

59.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks

-33%

79. 90
89.90



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

LILIEN

tekuté mýdlo

náhradní náplň

1 L

různé druhy

-10%

44. 90
49.90



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena.

5

-18 %

-26 %

-15%

Zubní pasta Colgate 
Max White One, 75 ml 

Zubní pasta Colgate Max 
White One Active, 75 ml

54.90

79.90 34.90

cena Schlecker Karta

cena Schlecker Karta

Zubní pasta Colgate Max White 
75 ml

Zubní kartáček Colgate 360° 
různé druhy

57.90

94.90
od 42.90

49.90

69.90

Zubní kartáček Colgate

Max White

-33%

49. 90
74.90

VADEMECUM 2V1

PROMEDIC

zubní pasta

2 x 75 ml

běžně 89,90

ELMEX

SENSITIVE

zubní pasta

2 x 75 ml

+ ústní voda 100 ml

běžně: 234,70

2V1

VÝHODNÉ BALENÍ* 

-44%

VÝHODNÉ BALENÍ!* 

3+1 ZDARMA* 2+1 ZDARMA

-36%

149. 90

CLINOMYN

zubní pasta 20 ml

+ skládací 

zubní kartáček

BEL

vatové tyčinky

160 ks

O.B.

tampony

16 ks

různé druhy

MILÉNE

zubní kartáček

různé druhy

ODOL

zubní pasta 100 ml

různé druhy

V akci také ODOL 

zubní pasta 

75 ml 

různé druhy

BELLINDA FLY       

nebo DIE PASST

punčochové 

ponožky 

nebo 

podkolenky54. 90

-25%

od14. 90
od 19.90

-33%

16. 90
od 24.90

69. 90

64.90

cena Schlecker Karta

CESTOVNÍ BALENÍ!*

-20%

od15. 90
od 19.90

24.95
cena za 1 ks

při koupi 2 ks

33.30
cena za 1 ks

při koupi 3 ks



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

16. 7  11. 8. 2012

44. 90
69.90

AMBI PUR

osvěžovač vzduchu 

ve spreji

300 ml

různé druhy

-35%



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena.

7

39.90 K

39.90 K

ZDARMA ORIGINÁLNÍ

TOALETNÍ PAPÍR

KUPTE JAKÝKOLIV 1 VÝROBEK DUCK A ZÍSKÁTE ORIGINÁLNÍ
TOALETNÍ PAPÍR. TOALETNÍ PAPÍR OBDRŽÍTE NA POKLADNĚ.
Platí do vydání dárku.

84.90

69.90 K

-17 %

KKiiddss
39.90

34.90

29.90
cena Schlecker Karta

...vždy jemné doteky
90

-12 %ZEWA ZOO papírové kapesníčky – box 60 ks

schlecker 105x55.indd   1 22.06.12   8:00

-12%

39.90

34. 90

SILAN

SENSITIVE

nebo CLASSIC

aviváž

3 x 1 L

běžně 209,90

139. 90

SPONTEX 

antibakteriální       

houbová utěrka    

3 ks

V akci také SPONTEX 

houbička na nádobí 

10 ks za 24,90 Kč

-10%

16. 90
18.90

BIG SOFT

WHITE

toaletní papír

4 role

-33%

19. 90

49. 90

29.90

SAVO PEREX 

nebo PRIM 

předpírací prostředek 

na skvrny nebo 

dezinfekční 

prostředek 1 L 

různé druhy

RAID

elektrický strojek

s tekutou náplní

45 nocí

+ 15 nocí ZDARMA

-18%

189. 90
234.90

BIG SOFT

GIGANT

kuchyňské utěrky

2 role

-20%

23. 90
29.90

FOTOALBUM

200 snímků /

10 x 15 cm

-14%

119. 90
139.90

PALMEX

prací gel 1,5 L

nebo prací prášek 2 kg

různé druhy  

Akční cena 

za 1 ks - 119,90 Kč

-28% -33%

139.90

99.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks cena Schlecker Karta

SLEVA 50 Kč
při koupi 2 ks

MAX SAN 

dezinfekční 

čistící prostředek

různé druhy

Akční cena 

za 1 ks - 44,90 Kč

-50%

od 59.90

29.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks

WC NET

tekutý čistič WC

750 ml

různé druhy

-40%

29.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks

r

A

z

o

VÝHODNÉ BALENÍ*



Chcete - li dostávat náš leták do schránky, kontaktujte nás na: 810 800 011.

lékárna Platí od 30. 7. do 11. 8. 2012
nebo do vyprodání zásob

objednávejte
na bezplatné lince

800 228 227
nebo na

www.sleky.cz

K dostání také ve Schlecker lékárnách:

Nenabádáme Vás k nevhodnému, nadbytečnému a neopodstatněnému užívání léků. Jen nabízíme příznivější cenu. Vždy si pečlivě nastudujte příbalový leták a užívání konzultujte s lékařem či lékárníkem.

Eucerin AQUAporin suchá pleť + oční krém
Eucerin AQUAporin s UV ochranou + oční krém

Bioderma Hydrabio serum
+ Bioderma Hydrabio pěna 
v hodnotě 300 Kč ZDARMA

•  obsahuje 11% panthenolu + unikátní bylinný komplex
•  regenerační, zklidňující a ochranný krém vhodný 
pro pokožku obličeje

•  regenerační a zklidňující tělový balzám

Kosmetika.

798
Kč

638
Kč

110
Kč

88
Kč

162
Kč

130
Kč

828
Kč

662
Kč

93
Kč

79
Kč

ex

-20% -15%

•  přípravky speciálně vyvinuty pro potřeby 
dehydratované pleti, která ztrácí schopnost vázat vodu

•  lehká konzistence, rychle se vstřebává
•  nekomedogenní, ideální jako podklad pod make-up
•  balení obsahuje denní krém 40 ml a oční krém 15 ml

Kosmetika.

•  k léčbě mykotických infekcí kůže 
vyvolaných dermatofyty, kvasinkami, plísněmi

• k léčbě meziprstových plísňových onemocnění

Léčivý přípravek, obsahuje clotrimazolum, kožní podání.

Již jen krátce!
Pouze ve vybraných prodejnách.

ADIDAS 

voda po holení 

100 ml 

vybrané druhy

-27%

209. 209. 0000
289.90

La Roche-Posay Lipikar Lait 400 ml

akce 1+1 ZDARMA

•  vyživuje, zvláčňuje
a hydratuje suchou kůži 

Kosmetika.

Clotrimazol Al 1% krém 50 g

•  intenzivní hydratace 
pro všechny typy pleti  

Kosmetika.

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

SLEVOVÝ KUPON

ENJA 

zeštíhlující gel 

na bříško 

150 ml

50 Kč
SLEVOVÝ KUPON

ENJA

vypínací gel 

na hýždě a boky 

150 ml

50 Kč

SLEVOVÝ KUPON

ENJA 

zeštíhlující 

tělové mléko 

200 ml

50 Kč
SLEVOVÝ KUPON

ENJA 

intenzivní noční péče 

proti celulitidě

150 ml

50 Kč

Herbamedicus Panthenol Plus 
- cream
- body balsam

-20%

647
Kč

323
Kč

 
 

549
Kč

-50%


